

## О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2005 года N 1289

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие и з м е н е н и я :

1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2004 года N 917 "О Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики Казахстан на 2005-2007 годы":

в Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики Казахстан на 2005-2007 годы, утвержденном указанным постановлением:

в разделе 5 "Перечень приоритетных бюджетных инвестиционных проектов (программ) на 2005-2007 годы в разрезе действующих и разрабатываемых государственных и отраслевых (секторальных) программ":

в Перечне приоритетных местных бюджетных инвестиционных проектов (программ), финансируемых за счет целевых трансфертов на развитие и кредитования из республиканского бюджета, на 2005-2007 годы:

в подразделе "Государственная программа социально-экономического развития города Астаны на период до 2005 года "Расцвет Астаны - расцвет Казахстана":

в графах 5, 7 строки, порядковый номер 381, цифры "200000" заменить цифрами "3 4 0 8 9 2 " ;

в графе 7 строки, "Итого по Программе": цифры "30646573" заменить цифрами "3 0 7 8 7 4 6 5 " ;

в подразделе "Вне Программ":

в строке, порядковый номер 427:

в графе 5 цифры "2499806" заменить цифрами "2477618";

в графе 7 цифры "750000" заменить цифрами "971901";

в графе 8 цифры "1749806" заменить цифрами "1505717";

в графах 5, 7 строки, порядковый номер 428, цифры "500000" заменить цифрами "1 3 7 2 0 7 " ;

в строке "Итого вне Программ":

в графе 7 цифры "6228472" заменить цифрами "6087580";

в графе 8 цифры "6647420" заменить цифрами "6403331";

2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2004 года N 1289 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2 0 0 5 г о д " :

в приложении 2 к указанному постановлению:  
в Перечне республиканских бюджетных программ развития на 2005, направленных на реализацию инвестиционных проектов:  
в функциональной группе 12 "Транспорт и коммуникации":  
по администратору 215 "Министерство транспорта и коммуникаций Республики К а з а х с т а н " :

в программе 028 "Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на развитие транспортной инфраструктуры":  
в строке "Строительство автодорожного моста через реку Ак-Булак на продолжении проспекта Абая в городе Астане" цифры "200000" заменить цифрами " 3 4 0 8 9 2 " ;

в строке "Строительство транспортной развязки на пересечении улиц 12 и Гастелло в городе Астане" цифры "750000" заменить цифрами "971901";

в строке "Строительство объездной дороги трассы "Аэропорт - Караганда" (протяженностью 16 км) в городе Астане" цифры "500000" заменить цифрами "137207";

3) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 26 августа 2005 года N 884 "О Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики Казахстан на 2006-2008 годы (второй этап)" (САПП Республики Казахстан 2005 г., N 3 3 , с т . 4 5 8 ) :

в Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики Казахстан на 2006-2008 годы, утвержденном указанным постановлением:

в разделе 5 "Перечень приоритетных бюджетных инвестиционных проектов ( программ ) на 2006-2008 годы в разрезе действующих и разрабатываемых государственных и отраслевых (секторальных) программ":

в Перечне приоритетных местных бюджетных инвестиционных проектов ( программ ), финансируемых за счет целевых трансфертов на развитие и кредитования из республиканского бюджета, на 2006-2008 годы:

в подразделе "Государственная программа социально-экономического развития города Астаны на период до 2005 года "Расцвет Астаны - расцвет Казахстана":

строку, порядковый номер 319, исключить;

в строке, порядковый номер 325:

в графе 6 цифры "750000" заменить цифрами "971901";

в графе 7 цифры "1727618" заменить "1505717";

в графах 5, 7 строки, порядковый номер 327, цифры "820000" заменить цифрами " 1182793".

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

*П р е м ь е р - М и н и с т р*

*Республики Казахстан*

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»  
Министерства юстиции Республики Казахстан